

為提高透明度及根據一貫安排，學校須把經校董會／法團校董會／學校管理委員會審批的全方位學習津貼運用報告或載有全方位學習津貼運用報告的學校報告上載至學校網頁。

第1項：舉辦／參加全方位學習活動

編號	活動名稱、簡介及目標	舉行日期	對象		實際開支 (\$)	人均 實際開支 (\$)	開支 用途*	範疇 ¹ (包括學習領域、跨學科、教育最新發展方向， 可選擇多於一項)	評估結果	基要學習經歷 (請於適用方格加上✓號，可選擇多於一項)				
			級別	總參與 人數						價值觀 教育	智能發展 (配合課程)	體藝發展	社會服務	與工作有 關的經驗
1.1	本地活動：在不同學科／跨學科／課程範疇組織全方位學習活動，提升學習效能，或按學生的興趣和能力，組織多元化全方位學習活動，發展學生潛能，建立正確的價值觀和態度													
1	節日活動	全年舉行	全校	120	\$6,964.50	\$58.04	E1 E5	愛國主義教育	以慶祝傳統節日，學生掌握節日當中的含意及內容	✓	✓	✓	✓	✓
2	科體藝活動	全年舉行	全校	120	\$170,665.00	\$1,422.21	E1 E5	跨學科（其他）	各科組以不同活動,延伸課堂所學,發展學生科體藝潛能	✓	✓	✓	✓	✓
3	社際活動	全年舉行	全校	120	\$3,219.00	\$26.83	E1 E5	跨學科（其他）	以社際活動形式，發展學生的領袖才	✓	✓	✓		
4	試後活動	全年舉行	全校	120	\$48,435.70	\$403.63	E1 E5	跨學科（其他）	在試後活動期間，給予平台讓學生學習不同的投能和興趣	✓	✓	✓	✓	✓
5	童軍野外訓練活動	全年舉行	全校	120	\$47,456.70	\$395.47	E1	跨學科（其他）	透過童軍活動，發展學生科體藝三方面的潛能及團體生活	✓	✓	✓	✓	✓
6	香港青年獎勵計劃	全年舉行	全校	120	\$818.80	\$6.82	E1	跨學科（其他）	透過香港青年獎勵計劃，讓學生在不同範疇都得到長足的發展	✓	✓	✓	✓	✓
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
			第1.1項總開支	720	\$277,559.70									
1.2	境外活動：舉辦或參加境外活動／境外比賽，擴闊學生視野													
1	台灣生命教育交流團	2024年11月24-28日	高中	15	\$95,054.00	\$6,336.93	E3 E4	跨學科（其他）	參訪台灣不同大學，讓學生了解不同地方升學的選擇及前路	✓	✓		✓	✓
2	哈爾濱歷史文化交流團	2024年10月13-18日	初中	12	\$6,187.40	\$515.62	E3 E4	愛國主義教育	參訪731部隊遺址,培養學生愛國主義思想,另外參訪哈工大,培養學生在	✓	✓	✓		✓
3	金門馬拉松交流團	2025年1月18-22日	全校	20	\$60,210.60	\$3,010.53	E3 E4	體育	參加金門馬拉松以及參訪當地企業,培養學生的體能及對職場的了解.	✓	✓	✓	✓	✓
4	清遠交流團交流團	2025年4月5-10日	高小至高中	20	\$84,280.02	\$4,214.00	E3 E4	愛國主義教育	參與廣東科貿職業學院的升旗隊訓練以及愛國主義課堂，學生獲益良	✓	✓	✓	✓	✓
5	福建醫科大學交流團	2025年3月18-23日	全校	22	\$24,019.12	\$1,091.78	E3 E4	跨學科（STEAM）	參與福建醫科大學系活動，讓學生了解到內地升學及學習情況	✓	✓		✓	✓
6	青海交流團	205年5月5-11日	全校	16	\$27,756.52	\$1,734.78	E3 E4	愛國主義教育	與奮進行動攜手到青海警官學校交流，讓學生了解兩地司法部門的異	✓	✓	✓	✓	✓
7	珠海澳門航天夢之旅交流團	2025年3月31日	高中學生	14	\$34,750.82	\$2,482.20	E3 E4	跨學科（STEAM）	參與珠海航天體驗。			✓		
8														
9														
(如空間不足，請於上方插入新行。)														
			第1.2項總開支	119	\$332,258.48									
			第1項總開支	839	\$609,818.18									

註1： 因應教育最新發展和學生需要，學校可適切運用全方位學習津貼，加大力度推動愛國主義教育、STEAM教育及學生精神健康。

第2項：購買其他推行全方位學習所需的設備、消耗品、學習資源

編號	項目	用途	實際開支 (\$)
1	交流團物資	紀念品及活動物資	\$23,010.20
2	拍攝中學部專輯		\$33,200.00
3			\$0.00
(如空間不足，請於上方插入新行。)			
第2項總開支			\$56,210.20
第1及第2項總開支			\$666,028.38

第3項：受惠學生人數

全校學生人數：	120
受惠學生人數：	120
佔全校學生人數百分比 (%)：	100%
全方位學習聯絡人姓名：	黃少偉
職位：	活動主任

* 輸入下表代號；每項開支可填寫多於一個代號：		
E1	活動費用（報名費、入場費、課程費用、營舍費用、場地費用、學習材料、活動物資等）	E6 學生參加獲學校認可的外間機構所舉辦之課程、活動或訓練費用
E2	交通費	E7 設備、儀器、工具、器材、消耗品
E3	境外交流／比賽團費（學生）	E8 學習資源（例如學習軟件、教材套）
E4	境外交流／比賽團費（隨團教師）	E9 其他（請說明）
E5	專家／導師／教練費用	